
Nagyrábé Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

10/2019. (X. 18.) önkormányzati rendelete 

Az önkormányzati képviselők, a bizottsági elnök és bizottsági tag tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló 14/2014. (X. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nagyrábé Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

Nagyrábé Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Az önkormányzati 

képviselők, a bizottsági elnök és bizottsági tag tiszteletdíjának megállapításáról szóló 

14/2014. (X. 21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1.§ (2)-(4) 

bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

1.§(2) Az önkormányzat bizottságainak képviselő tagja a képviselői tiszteletdíjon felül 

havonta bizottsági tagságonként 19.325 Ft összegű juttatásra jogosult. 

(3)A bizottsági elnök a képviselői tiszteletdíjon felül havonta bizottsági elnöki 

tisztségenként 38.650 Ft összegű juttatásra jogosult. 

(4)A bizottságok nem képviselő tagjait a bizottság képviselő tagjaival azonos mértékű 

juttatás illeti meg. 

2.§ 

A Rendelet 1.§ (5) bekezdése hatályát veszti. 

 

3.§ 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Tiszai Károly        Peténé Majoros Emese 
polgármester         jegyző 
 

 

A rendelet kihirdetésének ideje: 2019. október 18. 

 

         Peténé Majoros Emese 
          jegyző 


